
Model Na 14-2: Corrigendum bij het proces-verbaal van een gemeentelijk stembureau

Model Na 14-2

Corrigendum bij het proces-verbaal van een gemeentelijk

stembureau
De verkiezing van de leden van de Tweede Kamer der Staten'Generaal

in november 2023

Gemeente Laarbeek
Kieskring 's'HeÉogenbosch

Waarom een corrigendum?

Dit conigendum dient om fouten in het proces-verbaal van een gemeentelijk stembureau te.corrigeren' De aantallen die in dit

corrigendum ziln opgenomán, u"*"ngèn de aantailen zoars heigemeenteiijk stembureau deze in zijn proces-verbaal van een

eerdere zitting heeft opgenomen.

Dit corrigendum is opgesteld tijdens een openbare zitting van het gemeentelijk stembureau in de gemeente Laarbeek.

Kieskring's-HeÉogenbosch.

Datum en tijdstip aanvang zitting 29 november 2023 íí:í5 uur

1. Zitting gemeentelijkstembureau

2. AanPassingen Proces-verbaal gemeentelij k stembureau

Het gemeentelijk stembureau heeft in zijn eigen proces-verbaal (het proces-verbaal van een

stembureau) 
""n 

ot.""iioutàÀ àangetroffe-n, en deze fout(en) gecorrigeerd in de bijlage bij
eerdere zitting van het gemeentelijk

dit corrigendum.

Datum: 29-11-2023 12:53:59 - SHA-256-Hashcode:

6703 D5C7 8oc4 BAAG acáz cáit' liloeÈezo eccs EB86 2ABO 2eA1 DscA 1072 D80E BD4C

pagina 1 / 9



Model Na 14-2: Corrigendum bij het proces-verbaalvan een gemeentelijk stembureau

3. Leden van het gemeentelijk stembureau

De leden van het gemeentetijk stemburcau die betrckken ziin bii het opstetlen van dit conigendum, notercn hieronder

hun naam. Ga veruolgens naar rubriek 4 voor de ondertekening-

Datum: '2 C>l2'?,

Naam voozittêr

Namen stembureauleden

L

Ë ï5c\ \NerL

n. \*-l}<Icrqrs

5 \)c\l^ c\s-i \\ork-

Datum: 29-'11 -2023 1 2:53:59 - SHA-256-Hashcode:
6703 D5C7 8oC4 BAAC 6422 C2F4 1 80A EB2D 8CC5 EB86 2AB0 29A'.1 DSCA 1 072 D80E BD4C

pagina 2 I 9



Model Na ,14-2: Corrigendum bij het proces-verbaalvan een gemeentelijk stembureau

Datum: 29-11-2023 12:53:59' SHA-256-Hashcode:
6z03 D5c7 8oc4 BAAc a+áz cáit íaoeEB2D 8cc5 EB86 2ABo 29A1 DscA í072 D80E BD4c

pagina 3 / 9



)

Model Na 14-2: Corrigendum bij het proces-verbaal van een gemeentelijk stembureau

Datum: 29-11 -2023 I 2:53:59 - SHA'256-Hryh*99t 
.

6703 D5c7 soc4 Bnnc aiázcáic'$,íera2óiCcs EB86 2ABo 2sA1 DscA 1072 D80E BD4c

pagina 519



Model Na 14-2: Corrigendum bij het proces-verbaal van een gemeentelijk stembureau

Bijlage í: correctie van fouten in het proces-verbaal van het

gemeentelii k stembureau

t glg2; lJ vult in deze bijtage uitsluitend de aantallen in die een conectie ziin van de aantallen in het prcces'verbaal

van het gemeentetijx stéÀíurcau. Aantailen die iiet hoeven te worden geóonigeed, hoeft u dus niet in te vullen'

1. Aantal kiesgerechtigden

tn dit ondedeet ziin geen conecties aangebracht'

2. Aantal toegelaten kiezers

ln dit onderdeet ziin geen conecties aangebracht'

3. Aantal uitgebrachte stemmen

ln dit onderdeel ziin geen conecties aangebracht'

Datum: 29-11-2023 12:53:59 - SHA-256'Hashcode: .

6703 D5c7 soc4 BnRc atáz cáit'trr,eee2o gcCs EB86 2ABo 29A1 DsCA 1072 D80E BD4c
pagina 6 / 9



Model Na 14-2: Corrigendum bij het proces-verbaal van een gemeentelijk stembureau

4. Verschil tussen het aantal toege laten kiezers en het aantal uitgebrachte stemmen

tn dit ondedeetziin geen conecties aangebracht'

Datum: 29-11-2023 12:53:59 - SHA-256-Hashcode:
6703 D5c7 soc4 Bnnc aÁáz cáíq'íioeEB2D socs EB86 2ABo 29AÍ DscA 1072 D80E BD4c

paginaT l9



Model Na14-2: Corrigendum bij het proces-verbaal van een gemeentelijk stembureau

st en per kandidaat in de gemeente5. Aantal stemmen Per lij

Vul hiercnder de conecte aantallen stemmen per kandidaat en/of per liist in'

Lgllg;lJ vutt hier uitsluitend de aantallen in die een conectie ziin van de aantallen in het prcces-verbaal van het

gemeentelijk stemnurcai. nàntalten die niet hoeven te worden geconigeerd, hoeft u dus niet in te vullen'

Datum: 29-11-2023 12.53:59 - SHA-256-Hashcode:
6703 DscT 8oc4 Bnnc a+ázcáie'laoeeszo accs EB86 2ABo 29A1 DscA 1072 D80E BD4c

pagina 8 / 9



Lijstnaam

Lijstnummer 15

BBB

Aantal stemmen
Naam kandidaatNummer

op de lijst

924
van der Plas, C.A.M. (Caroline)1

2
Hendriks, A.J. (Alexander)14

í080Totaal (stemcijfer)

Model Na 14-2: Corrigendum bij het Proces-verbaal van een gemeentelijk stembureau

Datum: 29-11-2023 12:53:59 - SHA-256-Hashcode:
6703 Dscz Boc4 BnRc aiázcáie noeEB2D 8cc5 EB86 2ABo 29Aí DscA 1072 D80E BD4c

pagina 9 / 9


